
Žadatel Název projektu Příspěvek v Kč

Židovská obec Olomouc Židovské tradice pro rodiny s dětmi 30 000

Machon Moravia, spolek Tzeirim 30 000

Židovská obec Děčín Tikun Olam 2. ročník 20 000

Lauderova mateřská škola, základní škola a 

gymnázium při Židovské obci v Praze

Slavíme společně 55 000

BEJT SIMCHA Rodinné komunitní programy 25 000

Židovská obec Brno Letní příměstské a pobytové tábory při ŽOB 50 000

Židovská obec Brno Komunitní setkání během festivalu ŠTETL FEST 2024 20 000

Židovská obec Karlovy Vary Zapojení členů a sympatizantů ŽO Karlovy Vary do života obce 10 000

Židovská obec Karlovy Vary Dětský klub Židovské obce v K. Varech zaměřený na židovské vzdělávání 20 000

Židovská obec Teplice Oslava svátku Purim a Lag baomer na Židovské obci Teplice v roce 2024 18 000

Federace židovských obcí v České republice Limmud 2024 100 000

Federace židovských obcí v České republice Machanejnu- pobytový tábory pro děti 2024 50 000

Židovská obec v Praze Třígenerační komunitní centrum 72 000

Podprogram Naše Budoucnost


